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100m Hürden, Frauen (838mm)
12.05.2017 / 18:00Lauf 1 von 1 Wind: 0,0m/s

Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 19:00
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung Q

1 11 Dadic Ivona 1993 AUT Union St. Pölten 14,04 q
2 10 Strametz Karin 1998 AUT SU Kärcher Leibnitz 14,21 q
3 13 Lagger Sarah 1999 AUT TGW Zehnkampf-Union 14,40 q
4 58 Lackner Lena 2002 AUT ATSV Linz LA 15,31 q

Hürdenhöhe 76,2
5 51 Portenschlager Sigrid 1995 AUT DSG Volksbank Wien 15,54 q

110m Hürden, Männer (1067mm)
12.05.2017 / 18:15Lauf 1 von 2 Wind: +0,2m/s

Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 5 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 19:10
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung Q

1 57 Multerer Philipp 1998 AUT ATG 14,61 Q
Hürdenhöhe 99,1

2 60 Ursprunger Lorenz 1999 AUT LCA Umdasch Amstetten 15,34 Q
Hürdenhöhe 99,1

3 52 Ferrighetto Ivan 1995 AUT DSG Volksbank Wien 15,81 q
4 36 Reiter Lukas 1996 AUT LAG Genböck Haus Ried 16,32 q
5 45 Beiser Maximilian 1993 AUT Sparkasse SG Götzis 16,48 q

110m Hürden, Männer (1067mm)
12.05.2017 / 18:20Lauf 2 von 2 Wind: +0,2m/s

Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 5 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 19:10
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung Q

1 1 Diestelberger Dominik 1990 AUT UVB Purgstall 14,40 Q
Finale abgemeldet

2 2 Siedlaczek Dominik 1992 AUT DSG Volksbank Wien 14,66 Q
3 41 Domenig Florian 1995 AUT DSG Volksbank Wien 14,83 q
4 42 Holzinger Thomas 1997 AUT ULC Weinland 15,38 q

Stabhochsprung, Frauen
12.05.2017 / 18:30Gruppe 1 von 1

Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung
2,00 2,10 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20
3,30 3,40 3,50

1 62 Peticzka Theresa 1996 AUT WAT-Athletics 3,40
O - O

O XXO XXX
2 12 Preiner Katrin 1996 AUT Union Ebensee 3,20

XO - O
XXX

3 29 Artes Elena 2001 AUT ULC Linz Oberbank 2,50
O - O XO XXO XO XXX

4 28 Hainy Alena 1999 AUT ULC Linz Oberbank 2,50
- - - XXO - XXO - XXX

31 Lorenz Linda 2000 AUT SU IGLA long life ogV
- - - XXX

Speerwurf, Männer (800g) 12.05.2017 / 18:30
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 7 Prechtl Florian 1991 GER LG FESTINA Rupertiwinkel 63,28
61,32 62,53 63,28 x 62,90 -

2 1 Diestelberger
Dominik

1990 AUT UVB Purgstall 56,68

56,68 54,95 55,56 - - -
3 37 Okafor Leon 1999 AUT TGW Zehnkampf-Union 55,09

53,83 x 51,14 55,09 51,35 x
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Speerwurf, Männer (800g) - Fortsetzung 12.05.2017 / 18:30
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

4 19 Chum Severin 1993 AUT ATG 53,10
x 50,52 51,99 50,45 53,10 51,64

5 36 Reiter Lukas 1996 AUT LAG Genböck Haus Ried 51,93
51,93 46,05 50,16 45,55 44,64 49,34

6 32 Hofinger Aaron 1998 AUT SU IGLA long life 48,91
47,38 43,19 x 46,01 48,91 44,93

7 45 Beiser Maximilian 1993 AUT Sparkasse SG Götzis 45,79
x 37,28 42,99 38,54 45,79 44,45

8 27 Frank Georg 1983 AUT LAC Klagenfurt 44,66
x 43,47 43,26 44,66 41,28 x
72 Werthner Georg 1956 AUT TGW Zehnkampf-Union ogV

600g Speer
x x x x x x

Dreisprung, Frauen 12.05.2017 / 18:45
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -
1 15 Egger Michaela 1984 AUT Union Salzburg LA 12,48 +0,4

12,48 x x 12,36 x 12,42
+0,4 +0,4 0,0 -0,6

2 49 Wimberger Antonia 1996 GER 1. FC Passau 11,57 -0,2
x 11,57 10,23 x x x

-0,2 0,0

3 26 Kitz Nathalie 1995 AUT LAC Klagenfurt 11,56 -0,9
x x x x x 11,56

0,0 -0,9

4 48 Fister Kristina 1995 GER 1. FC Passau 11,39 0,0
x x 10,76 11,39 x x

-0,5 0,0

5 54 Schnabel Jana 1999 AUT ULC Linz Oberbank 10,64 0,0
10,33 10,12 10,00 10,64 10,36 9,74
+0,5 -0,1 -0,6 0,0 -0,3 -1,6

6 50 Hellauer Marianna 1989 GER 1. FC Passau 10,44 -0,3
10,38 10,44 x 10,19 10,34 x
+0,2 -0,3 +0,5 -0,7

Dreisprung, Männer 12.05.2017 / 18:45
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -
1 5 Kronsteiner Philipp 1997 AUT TGW Zehnkampf-Union 15,50 -0,1

15,50 15,48 15,27 x 15,35 15,35
-0,1 +0,1 +0,2 -1,3 -0,9

2 6 Schmied Roman 1989 AUT Union Ebensee 14,91 -0,2
14,79 x 14,91 14,62 14,50 14,69
-0,3 -0,2 -0,3 -1,2 -4,0

3 22 Kirch David 1998 GER SpVgg Auerbach/Streitheim 14,40 +0,5
14,40 x x x x x
+0,5
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Dreisprung, Männer - Fortsetzung 12.05.2017 / 18:45
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -
4 21 Walschburger Paul 1993 GER LG Stadtwerke München 14,24 -0,5

13,91 x x x x 14,24
+0,2 -0,5

5 20 Lutzenberger Patrick 1993 GER LG Stadtwerke München 14,11 -0,6
14,11 13,78 x x x x
-0,6 +0,3

6 63 Lasch Leo 2001 AUT TGW Zehnkampf-Union 13,35 -0,3
13,14 13,29 12,08 x 13,17 13,35
+0,8 +0,5 -0,7 -0,8 -0,3

4 Kellerer Julian 1989 AUT LAC Klagenfurt abg.

100m Hürden, Frauen (838mm) 12.05.2017 / 19:00
Finale Wind: I:0,0m/s
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 11 Dadic Ivona 1993 AUT Union St. Pölten 13,92 1./I
2 10 Strametz Karin 1998 AUT SU Kärcher Leibnitz 14,13 2./I
3 13 Lagger Sarah 1999 AUT TGW Zehnkampf-Union 14,36 3./I
4 58 Lackner Lena 2002 AUT ATSV Linz LA 15,20 4./I

Hürdenhöhe 76,2
5 51 Portenschlager Sigrid 1995 AUT DSG Volksbank Wien 15,67 5./I

110m Hürden, Männer (1067mm) 12.05.2017 / 19:10
Finale Wind: I:-0,7,II:+0,4m/s
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 57 Multerer Philipp 1998 AUT ATG 14,63 1./II
Hürdenhöhe 99,1

2 2 Siedlaczek Dominik 1992 AUT DSG Volksbank Wien 14,74 1./I
3 41 Domenig Florian 1995 AUT DSG Volksbank Wien 15,08 2./I
4 60 Ursprunger Lorenz 1999 AUT LCA Umdasch Amstetten 15,15 2./II

Hürdenhöhe 99,1
5 52 Ferrighetto Ivan 1995 AUT DSG Volksbank Wien 15,81 3./I

42 Holzinger Thomas 1997 AUT ULC Weinland abg.
36 Reiter Lukas 1996 AUT LAG Genböck Haus Ried abg.
45 Beiser Maximilian 1993 AUT Sparkasse SG Götzis abg.

Anmerkung Lauf 2: männl. U20 - Hürdenhöhe 99,1
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Speerwurf, Frauen (600g) 12.05.2017 / 19:30
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 16 Hudson Victoria 1996 AUT SVS Leichtathletik 50,71
x 50,71 47,42 47,31 x x

2 59 Dielacher
Magdalena

1996 AUT SU Kärcher Leibnitz 46,82

43,79 x 45,70 46,82 42,37 41,79
3 30 Madl Patricia 1999 AUT SU IGLA long life 44,07

44,07 43,54 x x x 37,36
4 11 Dadic Ivona 1993 AUT Union St. Pölten 43,06

43,06 42,69 x 41,12 x x
5 17 Eder Natalja 1980 AUT Union Salzburg LA 36,97

35,44 x 36,37 36,97 34,33 34,72
6 61 Beiser Theresia 1998 AUT Sparkasse SG Götzis 34,18

32,64 30,57 34,18 32,87 29,76 31,16
7 51 Portenschlager

Sigrid
1995 AUT DSG Volksbank Wien 32,79

x x 2,59 28,74 32,79 x

200m, Frauen 12.05.2017 / 19:45
Zeitläufe Wind: I:-2,6,II:-0,6m/s
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 13 Lagger Sarah 1999 AUT TGW Zehnkampf-Union 25,04 1./II
2 23 Lindner Magdalena 2000 AUT ULV Krems 25,15 2./II
2 14 Toth Alexandra 1995 AUT ATG 25,15 2./II
4 40 Springer Leonie 2000 AUT ULC Riverside Mödling 25,79 1./I
5 10 Strametz Karin 1998 AUT SU Kärcher Leibnitz 25,80 4./II
6 53 Polt Marie Helene 1997 AUT UWW-LA 26,15 2./I
7 51 Portenschlager Sigrid 1995 AUT DSG Volksbank Wien 26,37 3./I
8 56 Haslberger Maria 1997 GER LG FESTINA Rupertiwinkel 26,41 4./I
9 55 Apprich Lydia 1996 GER LG FESTINA Rupertiwinkel 27,91 5./I

200m, Männer 12.05.2017 / 20:00
Zeitläufe Wind: I:-1,6,II:-2,7,III:-1,3m/s
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 1 Diestelberger Dominik 1990 AUT UVB Purgstall 21,67 1./III
2 9 Gebhardt Mario 1996 AUT ULV Krems 21,78 2./III
3 3 Fuchs Markus 1995 AUT ULC Riverside Mödling 21,91 3./III
4 8 Garea Nico 1998 AUT SU Kärcher Leibnitz 22,38 4./III
5 4 Kellerer Julian 1989 AUT LAC Klagenfurt 22,86 1./II
6 39 Meyer Andreas 1994 AUT ULC Riverside Mödling 23,30 2./II
7 47 Nemeth Tim 1998 AUT SVS Leichtathletik 23,33 1./I
8 38 Mylak Gabriel 1999 AUT TGW Zehnkampf-Union 23,56 2./I
9 46 Schlosser Julian 2000 AUT ATSV OMV Auersthal 23,63 3./II

10 24 Weissensteiner Philipp 2001 AUT ULV Krems 24,13 3./I
11 25 Weissensteiner Manuel 1999 AUT ULV Krems 24,14 4./II
12 33 Mayrhofer Florian 2000 AUT SU IGLA long life 24,29 4./I
13 18 Göschl Wolfgang 1964 AUT Post SV Graz 25,92 5./I



Int. Eröffnungs-Meeting
Ebensee, Leichtathletik Leistungszentrum OÖ Süd, 12.05.2017 ERGEBNISSE

Dataservice by
Gedruckt am 12.05.2017 20:22:54 mit Track and Field 3.1.0.414 lizensiert für Sportunion Ebensee Seite 5 von 5


